
進 口 ㈹ 理 商 品 進 口 ㈹ 理 商 品

型式
KDφD-R-1□

KD4-M5-1□

KD4-01-1□

KD4-02-1□

KD6-M5-1□

KD6-01-1□

KD6-02-1□

KD6-03-1□

KD8-01-1□

KD8-02-1□

KD8-03-1□

KD10-01-1□

KD10-02-1□

KD10-03-1□

KD10-04-1□

KD12-02-1□

KD12-03-1□

KD12-04-1□

R

BRASS
KD

無護套
歧管T型
No Cover
Branch Tee

φD

φD

型式
KLφD-R-1□

KL4-M5-1□

KL4-01-1□

KL4-02-1□

KL6-M5-1□

KL6-01-1□

KL6-02-1□

KL6-03-1□

KL8-01-1□

KL8-02-1□

KL8-03-1□

KL10-01-1□

KL10-02-1□

KL10-03-1□

KL10-04-1□

KL12-02-1□

KL12-03-1□

KL12-04-1□

KL
BRASS

R

無護套
彎頭型
No CoverNo Cover
ElbowElbow
No Cover
Elbow

φD

型式
KHφD-R-1□

φD

R

KH4-M5-1□

KH4-01-1□

KH6-M5-1□

KH6-01-1□

KH6-02-1□

KH6-03-1□

KH8-01-1□

KH8-02-1□

KH8-03-1□

KH10-02-1□

KH10-03-1□

KH10-04-1□

KH12-03-1□

KH12-04-1□

KH
無護套
直型
No Cover
Straight

BRASS

型式
KCφD-R-1□

φD

R

KC4-M5-1□

KC4-01-1□

KC4-02-1□

KC6-M5-1□

KC6-01-1□

KC6-02-1□

KC6-03-1□

KC8-01-1□

KC8-02-1□

KC8-03-1□

KC10-01-1□

KC10-02-1□

KC10-03-1□

KC10-04-1□

KC12-02-1□

KC12-03-1□

KC12-04-1□

KC
無護套
直型
No Cover
Straight

BRASS

型式
KBφD-R-1□

KB4-M5-1□

KB4-01-1□

KB4-02-1□

KB6-M5-1□

KB6-01-1□

KB6-02-1□

KB6-03-1□

KB8-01-1□

KB8-02-1□

KB8-03-1□

KB10-01-1□

KB10-02-1□

KB10-03-1□

KB10-04-1□

KB12-02-1□

KB12-03-1□

KB12-04-1□

R

BRASS
KB

無護套
T型
No Cover
Tee

φD

φD

型式
KOCφD-R-1□

KOC4-M5

KOC4-01

KOC4-02

KOC6-M5

KOC6-01

KOC6-02

KOC6-03

KOC8-01

KOC8-02

KOC8-03

KOC10-01

KOC10-02

KOC10-03

KOC10-04

KOC12-02

KOC12-03

KOC12-04

R

BRASS
KOC
無護套
內六角直線型
No Cover
Hex. Holed 
Straight

φD

黃銅製╱抗靜電型-管接頭

抗靜電型

訂購㈹號：

PL   6 — 01   EG

編號

管外徑為3mm需標記為MEG。

尺寸 φ4 φ6

4 6

�配管徑：

公制牙

編號

尺寸 M5×0.8 M6×1.0

M5 M6

管用錐型牙

R1/8 R1/4 R3/8

01 02 03

�牙徑：

�EG：抗靜電型

包裝：10 個／袋

使用流體

最高使用壓力

使用真空壓力(負壓)

使用溫度範圍

0.6 MPa

－0.1 MPa

0~+40℃(不凍結)

空氣、㈬ (限制條件)*

規格：

＊使用流體：㈬―在㆘列條件㆘方可使用

使用溫度：0~+60℃

使用㈬流壓力範圍：0~0.3 MPa

不能㈲衝擊性㈬流

請務必裝㆖嵌入環

21 3 4

�型號

(mm)

φ3

3

φ8

8

φ10

10

φ12

12

R1/2

04

型式
PCφDREG

型式
PUφDEG

φD

R

PC3-M5MEG

PC4-M5EG

PC4-M6EG

PC4-01EG

PC4-02EG

PC6-M5EG

PC6-M6EG

PC6-01EG

PC6-02EG

PC6-03EG

PC8-01EG

PC8-02EG

PC8-03EG

PC10-02EG

PC10-03EG

PC12-03EG

PC12-04EG

PC

PU

直型

聯管直型

Straight

Union Straight

φD

φD

EG

EG

型式
PVφDV-0

型式
PEφDEG

PV
聯管彎頭型
Union Elbow

φD φD

EG

PL3-M5MEG

PL4-M5EG

PL4-M6EG

PL4-01EG

PL4-02EG

PL6-M5EG

PL6-M6EG

PL6-01EG

PL6-02EG

PL6-03EG

PL8-01EG

PL8-02EG

PL8-03EG

PL10-02EG

PL10-03EG

PL12-03EG

PL12-04EG

型式
PLφD-RV-0

R

PL
彎頭型
Elbow

φD

EG

EG
PE

型式
PBφD-RV-0

R

PB3-M5MEG

PB4-M5EG

PB4-M6EG

PB4-01EG

PB4-02EG

PB6-M5EG

PB6-M6EG

PB6-01EG

PB6-02EG

PB6-03EG

PB8-01EG

PB8-02EG

PB8-03EG

PB10-02EG

PB10-03EG

PB12-03EG

PB12-04EG

EG
PB

T型
Tee

φD

φD

φD

φD

φD

聯管T型
Union Tee

PU3MEG

PU4EG

PU6EG

PU8EG

PU10EG

PU12EG

PV3MEG

PV4EG

PV6EG

PV8EG

PV10EG

PV12EG

PE3MEG

PE4EG

PE6EG

PE8EG

PE10EG

PE12EG

 ㈵殊環境用－快速接頭

包裝：1個／袋

訂購㈹號：

JSC    6   — 01    A    K    H — C

管用錐型牙

公制 (mm)

公制牙

編號

編號

尺寸

尺寸 M3×0.5 M5×0.8 R1/8 R1/4 R3/8 R1/2

M3 M5 01 02 03 04

φ4φ3 φ6 φ8 φ10 φ12

43 6 8 10 12

�配管徑：

�牙徑：

�流體方向控制：

�規格要求：

標準╱大流量型：

形狀

使用流體

使用壓力範圍

逆止閥作動壓力

使用溫度範圍

0.1~0.9 MPa(大流量型：0.1~0.7 MPa)

0.05 MPa

0~+60℃(不凍結)

空氣

規格：

控制從牙側進
入的空氣而從
管接頭側進入
的空氣，自由
地 從 牙 側 流
出。

JSU系列依右下圖示的型式編號作為訂購代號。

大流量型僅Meter-out型。

節流用固定螺帽(lock nut)之顏色區分

 白(原色)  ：屬Meter-out型

 黑 ：屬Meter-in型

 藍 ：屬大流量型

無：標準型

H：大流量
L：低流量

控制從管接頭
側進入的空氣
而從牙側進入
的空氣，自由
地從管接頭側
流出。

控制流體

控制流體 自由流體

自由流體

21 3 4 5

�型號

A：Meter-out型 B：Meter-in型

6 7

φ2

2

φ1.8

180

英制 (in)

編號

尺寸 φ6.35 φ7.94 φ9.53

1/4 5/16 3/8

φ12.7

1/2

φ3.97

5/32

φ4.76

3/16

φ3.2

1/8

K：彈簧復歸型
此型逆止作動最小壓力為0.02 MPa(使用壓力範圍0~0.5 MPa)

❻規格流量：

無：標準型

W：白色標準型
-C：無塵室規格
W-C：白色無塵室規格

❼顏色 + 無塵室規格：

彎頭、㉂由直型、通用型 小型聯管直型

0.005 MPa

0.05~1.0 MPa

型式
JSCφD-R□(K)□

φD

R

JSC180-M3□

JSC180-M5□

JSC2-M3□

JSC2-M5□

JSC3-M3□(K)□

JSC3-M5□(K)□

JSC4-M3□(K)□

JSC4-M5□(K)□

JSC4-01□(K)□

JSC6-M5□(K)□

JSC6-01□(K)□

JSC6-02□(K)□

JSC6-03□

JSC8-01□(K)□

JSC8-02□(K)□

JSC8-03□

JSC8-04□

JSC10-02□(K)□

JSC10-03□

JSC10-04□

JSC12-03□

JSC12-04□

JSC1/8-M3□(K)□

JSC1/8-M5□(K)□

JSC1/4-M5□(K)□

JSC1/4-01□(K)□

JSC1/4-02□(K)□

JSC5/16-01□(K)□

JSC5/16-02□(K)□

JSC5/16-03□

JSC3/8-02□(K)□

JSC3/8-03□

JSC
彎頭型
Elbow

型式
JSSφD-R□(K)□

φD

R

JSS180-M3□

JSS180-M5□

JSS2-M3□

JSS2-M5□

JSS3-M3□(K)□

JSS3-M5□(K)□

JSS4-M3□(K)□

JSS4-M5□(K)□

JSS4-01□(K)□

JSS6-M5□(K)□

JSS6-01□(K)□

JSS6-02□(K)□

JSS8-01□(K)□

JSS8-02□(K)□

JSC8-03□

JSS10-02□(K)□

JSC10-03□

JSC12-03□

JSC12-04□

JSC1/8-M3□(K)□

JSC1/8-M5□(K)□

JSC1/4-M5□(K)□

JSC1/4-01□(K)□

JSC1/4-02□(K)□

JSC5/16-01□(K)□

JSC5/16-02□(K)□

JSC5/16-03□

JSC3/8-02□(K)□

JSC3/8-03□

JSS
自由直型
Free Straight

型式
JSMUφD-□

φD

JSM
通用型
Universal Type

JSM4-M5□(K)□

型式
JSMUφD-□

φD

JSMU
小型聯管直型
Mini Union Straight

φD

JSMU180-□

JSMU2-□

JSMU3-□

JSMU4-□

JSMU6-□

JSMU8-□

JSMU10-□

JSMU12-□

JSMU5/32-□

JSMU1/4-□

JSMU5/16-□

JSMU3/8-□

JSMU1/2-□

R

標準型速度控制器
 ㆒般環境用－控制閥
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